BOZ

23.12.2025
16.00-19.00
24.12.2025
07.00-11.00
16.00
25.12.2025

07.00-11.00
12.30-14.30
15.00-18.00
19.30

26.12.2025

07.00-11.00
12.30-14.30
15.00-18.00
19.00

27.12.2025

07.00-11.00
15.00-18.00

28.12.2025
07.00-11.00

23.12.2025 (wtorek)
24.12.2025 (sroda)
25.12.2025 (czwartek)
26.12.2025 (pigtek)
27.12.2025 (sobota)
28.12.2025 (niedziela)

ARODZEN

WTOREK

Obiadokolacja

SRODA

Sniadanie

Wieczerza wigilijna

CZWARTEK

Sniadanie

Stodkie Swietowanie bufet ciast i ciasteczek
Swiateczny obiad

Swiateczne hity live koncert

PIATEK

Sniadanie

Stodkie Swietowanie bufet ciast i ciasteczek
Swiateczny obiad

“Augustowskie noce...”

wieczor przy ognisku z pieczeniem kietbasek i

SOBOTA

Sniadanie

Obiadokolacja

NIEDZIELA

Sniadanie

GODZINY OTWARCIA BASENU | SPA:

BASEN 09.00 - 21.00 SPA
BASEN 09.00 - 20.00 SPA
BASEN 09.00 - 21.00 SPA
BASEN 09.00 - 21.00 SPA
BASEN 09.00 - 21.00 SPA
BASEN 09.00 - 21.00 SPA

IE

akordeonistq

15.00 - 21.00
09.00 - 14.00
14.00 - 21.00
10.00 - 21.00
09.00 - 21.00
09.00 - 15.00



